

# Årsredovisning

---

## *S Hultqvist Advokat AB*

559229-6536

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Svante Hultqvist  
2023-03-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholm och bedriver advokatverksamhet med inriktning inom bank och finnas samt obestånd och rekonstruktion. Verksamhetens specialisering finns inom förvärvsfinansiering och omstruktureringar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har företaget utvecklat verksamheten med nya kundrelationer inom de olika verksamhetsområdena. Kommande år, kommer företaget även att inrikta sig mot värdepappershandel.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	1912-2012
Nettoomsättning	6 898	9 373	8 524
Resultat efter finansiella poster	6 831	9 316	8 450
Soliditet %	87	79	78

Omsättningen har minskat under året vilket är en följd av minskade uppdrag.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	6 640 390	7 395 728	14 086 118
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		7 395 728	-7 395 728	0
- Årets resultat			5 422 784	5 422 784
- Belopp vid årets utgång	50 000	14 036 118	5 422 784	19 508 902

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	14 036 118
<i>Årets resultat</i>	<i>5 422 784</i>
<i>Summa</i>	<i>19 458 902</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	19 458 902
<i>Summa</i>	<i>19 458 902</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	6 898 500	9 373 499
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>6 898 500</b>	<b>9 373 499</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-81 551	-57 334
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-81 551</b>	<b>-57 334</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>6 816 949</b>	<b>9 316 165</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	14 074	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-61	0
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>14 013</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>6 830 962</b>	<b>9 316 165</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>6 830 962</b>	<b>9 316 165</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 408 178	-1 920 437
<b>Årets resultat</b>	<b>5 422 784</b>	<b>7 395 728</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	2 619 688	2 566 250
Övriga fordringar	1 570 056	1 364 468
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>4 189 744</i>	<i>3 930 718</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	18 112 826	13 957 488
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>18 112 826</i>	<i>13 957 488</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>22 302 570</b>	<b>17 888 206</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>22 302 570</b>	<b>17 888 206</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	14 036 118	6 640 390
Årets resultat	5 422 784	7 395 728
<i>Summa fritt eget kapital</i>	19 458 902	14 036 118
<b>Summa eget kapital</b>	<b>19 508 902</b>	<b>14 086 118</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	2 120 102	3 008 005
Övriga skulder	632 866	753 383
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	40 700	40 700
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>2 793 668</b>	<b>3 802 088</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>22 302 570</b>	<b>17 888 206</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### **Not 2 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Marie Sjöbrand, Sjöbrands Redovisningsbyrå AB

## *UNDERSKRIFTER*

Stockholm

*Svante Hultqvist*

Svante Hultqvist

2023-03-02

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2023-03-02

*Anders Bergman*

Anders Bergman

Auktoriserad revisor
